**Cochi, 56.**  
**Græci Persarum adventu consternati, 310.**  
**Græcum dogma quibus fundamentis nitatur, 609.**  
**Grando, 604. Clades per eam illata: natura grandinis: grando furoris divini instrumentum, 711, 712, 713.**  
**Graptus (Theodorus). 1089. Ejus verba, 940, 948.**  
**Cum SS. Gregorio et Basilio consensus, 930. Item, 971.**  
**Elogium, 1158. Libri, 1158. Testimonium de Eucharistia mysterio, 1139. Verba ex quibus arguitur Palamam esse Iconomachum, 1142. Graptus (Theodorus) parvi factus a Palamitis, 910 not. ab iisdem celebratus, *ibid.* Grapti nomen præfixum operibus Nicephori patriarchæ, *ibid.*  
**Gratia gratuita (χαρις), 1317.**  
**Gratianopolis, 703, 836.**  
**Gregoras (Nicephorus) de seipso et de opere suscepto, 6, 24. Juvenis, eloquentissimus studiosus; Gyceos auditor assiduus, 270. Testamentum huic scribit, 939. Gregoræ officia erga Theodorum Metochitam, 508. Oratio, qua eum afflictum solatur, 309. Andronici senioris familiaritatem expetit: philosophiam et astronomiam jam tum a magno logotheta edoctus: qualem hunc initio expertus fuerit, 521. Oratio, qua hortatus est, ut philosophiam et astronomiam præcepta plenius sibi traderet, 529. Quantum ea oratio apud logothetam valuerit, 527. Benigne exceptus ab Andronico juniori, 527. Orationem apud illum habet, 528. Chartophylacis dignitatem oblatam repudiat, 540. Oratio, quam de ea re coram imperatore habuit, *ibid.* Repudiati vis pæne illata, 548. De Paschale disputat, fœvere imperatore, refragantibus frustra adversariis, 564. Legatus in Serviam ad Cralem et Cesarissam viduum missus: quæ sibi et sociis in itinere acciderit narrat, 574. Acceptis a Cesarissa mandatis, Byzantium reveritur, 585. Andronico seniori addictus; calamitatis participes, 427. Vitam Joannis, Heraclææ metropolitani, avunculi sui, scripsit, 429. Amicis instantibus, vanas prædictiones repellendas suscipit, 447. Andronicum senioreem invisere solitus: cum eo ultimam colloquitur, 461. Craena hortante, monodiam canit in obitum Andronici senioris, 463. Th. Metochitæ mortem lamentatur monodia recitata, 474. Orationem consolatoriam apud Andronicum juniorem habet de obitu matris ejus, 490. Quamquam laicus, a Joanne patriarcha advocatur ad disputandum cum episcopis Latinis: silentium primo suadet: deinde patriarcham et selectos episcopos privatim convenit, 501. Orationem coram iis habet, qua sententiam suam fusus exponit, 503. Acclamationibus et applausu efficit, ne Andronicus junior inquirat in Demetrium despotam, 553. Dialogum scribit, cui titulus *Florentius seu de Sapientia*, 553. Cur synodo contra Barlaamum habitæ baud interfuerit, ab imperatore invitatus; item a patriarcha et toto concilio, 558. Juhetur astrâ considerare super morbo Andronici junioris, 559. Eo mortuo, lamentandi munus suscipit, 560. Monodiam recitat, *ibid.* Non simplicem historiam scribit, 677. Ab aula secedit, 720. Ab Anna accessit, ut cum astrologo disputet, 723. Astrologorum prædictiones vanas esse arguit ex Ptolemæo, D. Basilio, et ex oraculis Chaldaeorum: fatum tollit: providentiam agnoscit, 725. Hæriolo refutato, Annæ odium in se movet, 723. Patriarcham inter et Palamam arbiter constituitur, 769. Novas opiniones damnat: Annam offendit: sententiam scripto tradere jubetur, 769. Ea occasione data, novos doctores refellit, 770. Non ideo reprehendendus, quod victoriam de adversariis non reportarit, 771. Inconstantiam et religionis ergo laudandam, 772. Multa aliis relinquunt accuratius narranda, 784, 786, 793. Præclaras spes de Cantacuzeno conceperat, antequam iis rorum poliretur, 829. Eundem, sua spe deceptus, errore liberare statuit, 821. Crebra cum eo colloquia habet: Patrum dogmata studiose defendit, 828. Imperatore confidentiam arguit, 824. Irenæ adit, filii morte afflictam: eam mortem corruptorum dogmatum penam esse affirmat: ita partes suas Augustæ patroclitæ roborat: Isidorum variorum errorum accusat, 827. Negat nova disputatione opus esse, 829. Palamam redarguit, 830. Item Cantacuzenum, *ibid.* Assentatorem oburgat, 853. Blanditiis, largitionibus, promissis frustra tentatus, 871. Etiam patriarchalem dignitatem oblatam repudiat: imperatorem et Augustam officii ammonet, 872. Oratio apud Cantacuzenum, 881. Cui mortem filii præannuntiat, 887. Pro religione pugnatorem, habitum monasticum induit: vitæ aulicæ renuntiat, 891.  
**Gregoræ discipuli, 891. Oratio apud socios orthodoxos, *ibid.* Ipse et socii excluduntur aditu Antæ interioris, 896. Per atrium dispersi, diu expectant, 897. Introducuntur, 898. Aitæ debilis: capitis morbo et aliis incommodis afflicta, 900. Barlaami victor: variorum librorum auctor, 901. Senio fractus, *ibid.* Cantacuzenum aitæ laudatum******

**cur demum vituperet, 902. Orationem habet apud synodum Palamiticam, 909. Barlaami victi et repressi constantis inimicus, 917. A Cantacuzeno interpellatur: liberius loqui solitus, majestatis reverentia comprimitur, 936. Suam dicendi libertatem defendit exemplis et rationibus, 938. Cum sæpia comparatus: aspectus et flecti nescius, 937. Objecta sibi a Cantacuzeno refellit, 938. De Thaborio lumine dicturum se promittit, 939. Subinde interpellatur, *ibid.* Capitis doloribus affligitur, 953. Ager et jejunos, disputandi munus sociis tradit, 975. Sese in concilio iterum sistere recusat, 985. Socios hortatur ad veritatem fortiter defendendam, *ibid.* Illi, ut secum veniat, agrestem tandem persuadent, 988. Ab imperatore seorsum seductus, promissis et aliis artibus tentatur, *ibid.* Ad Palamitarum argumenta respondet, 987. Cum sociis introvocatur, 992. Discipuli timidores eum deserunt; alii silent, 994. Secedentem orthodoxi episcopi sequuntur; quos imperator primum exire vetat; deinde, suadente Palama, abire patitur, 993. Unum ex discipulis producit, qui disputandi munus excipiat, 1001. Cautè occurrit imperatoris iracundie, 1003. Fusiorum narrationem et accuratas refutationes promittit, 1007. Ejus discipulis quid acciderit, 1012. Ut e concilio ipse dimissus sit, *ibid.* Domo includitur: silentium ei perpetuum indicitur, 1013. Consolatur se melioris fortunæ spe, *ibid.* Cum illustrium sanctorum casibus suam calamitatem comparat, 1015. S. Basilii verba ad præsens tempus accommodat, 1015. Alia SS. Patrum dicta subjuncturum se promittit; quæ tamen baud profert, 1020. Multi ex amicis illum deserunt, 1025. Atque etiam Cabasilas: Gregoræ sortem suam deplorat, *ibid.* Ab internuntiis ad se missis nota decreta et Palamæ libellum exigit, 1038, 1039. De chorodum monachorum sævitiâ queritur: sua in eos et eorum monasterium micritia commemorat, 1044. A Callisto patriarcha commouefectus, perstat in proposito s. D. Basilii verba iterum sibi accommodat, 1048. Tentatur a discipulo et ab aliis; sed frustra, 1049. Duriore custodia premitur, *ibid.* A Cabas la convenitur, 1050. Unus contra duos, 1058. Ad argumentum petitum ex substantia et virtute solis respondet, 1060. Gaudet oblatam sibi a Cabasila facultatem argumentandi ex gentiliis scriptis, 1075. In profanorum libris versatus; libenter iis armis contra Palamitas utitur, 1083. Atque id Justinii martyris exemplo facit, 1086. Sanctorum libris destitutum se inquit, 1089. Juhetur ipsa Patrum testimonia exhibere, 1094. Plura narrare capitis dolores non sinunt: amicis rogantibus pergit, 1112. Veteris cum Cabasila amicitie memor, famæ ejus parcere vult, *ibid.* Laborat in seligeniis Patrum testimoniis, 1117. Ex multis pauca seligit, 1119. Adversariorum minus refellit, 1145. Morti paratus pro fide defendenda, sepulchrum non curat, *ibid.* Arciori custodia premitur, *ibid.*  
**Gregoras (idem) in Choræ monasterio collocatus a Th. Metochita; astronomiam disciplinam ex eo didicit, 508. Hæres doctrius ab eo institutus, 509. Metochitæ filium et illum erudit, *ibid.* Alienus ab omni affectu, studium veritatis profertur, 615. Qualia seu laudare seu vituperare decreverit, *ibid.* Quid ostendere, quid persuadere lectoribus cupiat, 616.  
**Gregoræ cum Cantacuzeno familiaritas, 611. Amicitia, 820, 823. Capitis dolores, 975, 1112. Domus celeberrima in solitudinem, fortuna in calamitatem versa, 1030. Libri antirrhelici et steluteitici, 901, 911. Sermones, per ecclesias in sanctorum commemoracionibus legebantur, 1144. Socii commentarios ipsi quoque scripserunt de suis cum Palamæ concertacionibus, 973.  
**Gregoras, Cantacuzeno diligentior in Chronologia, 427, 436, in not. Gregoræ scite dictum de timo Palamitico, 1030 not. Gregoræ defensio, 624, 797, 940, in not. Tempore reprehensus, 501 not. Libros SS. Patrum non habuit præmanibus, 1091 not. Theodori Grapti libros surreptos sibi queritur, 910 not. Platonis imitator, 1098 not. Gregoræ epistola ad Pepagomenum, 277 not. Dialogus *Florentius*, 90 not., 224 not., 458 not. Paræneticus de obitu Theopleti, 520 not. Quando singulas Historiæ partes scripserit, 590, 581, in not. Quando libros Antirrhelicos, 1007, 1112, in not. Gregoræ opuscula indicata, 364, 373, not. Gregoras geographus, 251 not. Poeta, 475 not. Gregoræ domus quo in loco sita fuerit, 1015 not. Gregoras notatus, 152, 688 in not. A Durangio, 523, 624, 762 in not. A Pontano, 501 not. Salyricon κατά των Γρηγοράδων, 1025 not. Gregoras chronologus parum diligens, 560, 560, 782 in not. Ut anni tempora digesserit, 728 in not. Totam a statem diebus triginta concludit, 617 in not. In geographia peccat, 217, 238 not. Item in historia, 1081 in not. Obscurus, 613, 633, 702, 731, 1049, 1108 in not. Aliter obijcit id quod ipsi obijcitur, 1026, 1031 not. Sophistico dicendi genere utitur, 531 in not. Dithyrambicum sapit, 832 in not. Poetice audeat, 417 not. Σολοικῶν, 665, 904 in********